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Protokół 

z przebiegu posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego 

w dniu 9 maja 2018 r. o godz. 12.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

  Posiedzenie Komisji otworzyła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po przywitaniu wszystkich obecnych 

stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej członków, zgodnie                           

z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu (Radna E. Mojzesowicz dotarła  

na posiedzenie w pkt. 7. porządku obrad), a także ze Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

pan Wojciech Porzych – Starosta Bydgoski, pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu i  

pani Bożena Szuścicka  – Dyrektor Wydziału  Finansowo – Księgowego.     
 

 Następnie Przewodnicząca przedstawiła planowany porządek posiedzenia stanowiący 

załącznik nr 2 do protokołu, który został jednogłośnie przez Radnych przyjęty.  
 

  W punkcie 3 porządku obrad, Radni jednogłośnie przyjęli protokół z przebiegu 

posiedzenia Komisji w dniu 18 kwietnia 2018r. 

 

  W punkcie 4 porządku obrad, Komisja zapoznała się z wynikami kontroli                                

w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy z zakresu realizacji uchwał w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla innych j.s.t. w roku 2017 w rozdziale 60014, przeprowadzonej w dniu  

18 kwietnia 2018r. przez zespół kontrolny w składzie: R. Guździoł, Ż. Kaźmierczak,                        

M. Płotkowska. Z kontroli został sporządzony protokół Nr 34/2018.  

 

 W punkcie 5 porządku obrad, Komisja zapoznała się z wynikami kontroli                                

wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego za rok za 2017r. w zakresie udzielonych z budżetu 

dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,  przeprowadzonej w Starostwie 

Powiatowym w Bydgoszczy w dniu  18 kwietnia 2018r. przez zespół kontrolny w składzie:              

B. Al.-Shaer, R. Guździoł, M. Kaźmierczak. Z kontroli został sporządzony protokół                       

Nr 33/2018.  

 

 W punkcie 6 porządku obrad, Komisja zapoznała się z wynikami kontroli                                

zatrudnienia i funduszu płac w Centrum Administracyjnym Placówek Opiekuńczo                              

– Wychowawczych w Karolewie za 2017r, przeprowadzonej w dniu  25 kwietnia 2018r. przez 

zespół kontrolny w składzie: M. Kaźmierczak, Ż. Kaźmierczak i E. Mojzesowicz. Z kontroli 

został sporządzony protokół Nr 35/2018.  

 

 W punkcie 7 porządku obrad,  Radni sporządzili opinię Komisji Rewizyjnej dotyczącą 

wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego za rok 2017 i wniosek o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu, który został podjęty stosunkiem głosów: 5 za, 0 przeciw                                       

i 1 wstrzymujący się. Podpisane przez członków Komisji ww. dokumenty stanowią załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

 W punkcie 8 porządku obrad „wolne wnioski i zapytania”, Radni powrócili                             

do wyników kontroli przeprowadzonej w CAPOW.  Radna Elżbieta Mojzesowicz zwróciła 

uwagę na wnioski zespołu kontrolnego zawarte w wymienionym powyżej protokole z kontroli 

Nr 35/2018. Starosta poinformował, że wkrótce obowiązki przejmie nowa Pani Dyrektor, 

która będzie mogła odnieść się do wyników przeprowadzonej w CAPOW kontroli.  
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  Następnie w związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca zamknęła 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 
 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 

Podpisy członków Komisji: 
 

1. Małgorzata Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

2. Roman Guździoł 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Żanetta Kaźmierczak 

- sekretarz komisji   ……………………………………….. 

4. Bashar Al-Shaer  ……………………………………….. 

5. Jacek Kruszyna  ……………………………………….. 

6. Elżbieta Mojzesowicz  ……………………………………….. 

7. Maria Płotkowska   ……………………………………….. 


